
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 58194

Prodej, domy/chata, 61 m2, Luhov E84, 33035 Líšťany, Plzeň-sever
[ID 58194]
Líšťany

1 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Zastavěná plocha: 61 m2 Užitná plocha: 61 m2

Plocha parcely: 61 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízená rekreační cihlová chata o zastavěné ploše 61 m2 se nachází cca 1 km od
vyhledávané oblasti vodní nádrže Hracholusky. Toto místo je úžasné svojí lokalitou, kde najdete vše potřebné pro svůj
odpočinek a klid. K chatě náleží veranda, kde člověk může plně relaxovat. Chata je rozdělena na dvě části, každá z
nich má svůj vchod. V jedné části jsou dva pokoje a malá kuchyňka a ve druhé části jeden pokoj se zádveřím, kde je
umyvadlo. V obou částech najdete kamna na dřevo. Střecha chaty byla před 7 lety rekonstruována. WC je řešeno jako
suchý záchod - septik. Chata není na vlastním pozemku (vlastní Lesy ČR) = nájemní smlouva, aktuálně 2 200 Kč ročně.
Poznámky: Zastavěná plocha: 61 m2. Elektro: 230V. Voda: společná studna 50 m. Vytápění: lokální na tuhá paliva.
Plyn: možnost připojení bomby. Stavební materiál: cihla. Parkování: před chatou. Budeme se těšit na prohlídkách.


